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 zحوادث جهان

گروه حوادث/ همزمان با اعام مرگ 14 نفر بر اثر مصرف 
مشروبات الکلی تقلبی و مسمومیت حدود 100 نفر در استان 

البرز شش متهم در این پرونده دستگیر شده‌اند.
  حسین فاضلی هریکندی رئیس کل دادگستری استان البرز در 
این باره گفت: پیرو گزارش‌های واصله مبنی بر مسمومیت و فوت 
به واسطه مصرف مشروبات الکلی در کرج، در بازجویی از اولیای 
دم متوفیان و تحقیقات میدانی، تعداد سه نفر از توزیع‌کنندگان 
مشروبات شناسایی و دستگیر شدند و از طریق آنها فروشندگان 
عمده الکل‌های صنعتی نیز شناسایی و دستگیر شدند و مشخص 
شد الکل‌های صنعتی به صورت خارج از شبکه و غیر قانونی از 
سوی شخصی که کارخانه تولید اسپری مو در شهرک صنعتی 

اشتهارد دارد به فروش رسیده است.
 فاضلی هریکندی گفت: هم‌اکنون تحقیقات از شش متهم و 
اولیای دم در حال انجام است و مشخص شد الکل از یک کارخانه 
شهر اشتهارد که برای تولید لوازم آرایشی و بهداشتی سهمیه 
الکل دارند به صورت غیرقانونی تهیه شده و معمولاً با آب و 
اسانس‌های مختلف مخلوط و عرضه می‌شود که شامل متانول 
است. تاکنون حدود ۱۰۰ نفر به بیمارستان مراجعه و تعدادی هم 
فوت کرده‌اند و احتمال اینکه چند نفر در منزل فوت کرده و به 
بیمارستان هم اعزام نشده باشند وجود دارد که پزشکی قانونی 

و دانشگاه علوم پزشکی استان در حال بررسی است.

مرگ و مسمومیت بیش از 100 نفر با مشروب الکلی تقلبی 
در استان البرز اتفاق افتاد

قتل عام خانوادگی در ایالت تنسی
در پی تیراندازی در ایالت تنسی امریکا شش 
نفر از جمله سه کودک کشته شدند.به گزارش 
»سی بی‌اس نیوز«، این حادثه ساعت ۹ 
شب به وقت محلی پنجشنبه رخ داد و تنها 
مظنون این حادثه نیز پس از قتل‌ها اقدام 
به خودکشی کرد و جان خود را از دست داد؛ 
با این حال تاکنون اطلاعاتی در مورد هویت 
وی منتشر نشده است.اداره تحقیقات تنسی 
گفت که اجساد قربانیان این حادثه برای کالبد 
شکافی به بیمارستان منتقل شده است.پلیس 
پس از گزارش یک تیراندازی وارد عمل شد 
اما به محض رسیدن به محل با خانه‌ای در 
شعله‌های آتش روبه‌رو شده است. مقامات 
پلیس ایالتی اعام کردند که به نظر می‌رسد 
این حادثه ناشی از یک اختلاف خانوادگی باشد.

8 کشته در گرمای مکزیک
بر اثر موج بی‌سابقه گرما طی چند روز اخیر 
در مکزیک، هشت نفر جان خود را از دست 
دادند.به گزارش آناتولی، رسانه‌های داخلی این 
کشور اعلام کردند که افزایش دمای شدید در 
شمال غرب و جنوب شرق این کشور تلفات 

جانی در پی داشته است.
بنابر اعلام وزارت بهداشت مکزیک طی چند روز 
اخیر ده‌ها نفر به دلیل گرمازدگی ناشی از موج 
گرمای شدید به بیمارستان مراجعه کرده‌اند. 
دمای هوا در مکزیک به صورت بی‌سابقه بالا 

رفته و به بیش از ۴۰ درجه رسیده است.
 

انهدام باند بزرگ قاچاق طلا

پلیس اروپا روز جمعه در شهر »لاهه« هلند 
اعام کرد، یک باند بزرگ قاچاق طا که از 
سال 2019 پلیس ایتالیا به دنبال آنها بود، در 
عملیاتی مشترک با همکاری ۱۵۰ مأمور پلیس 
از کشورهای آلمان، ایتالیا و سوئیس، منهدم 
شد.به گزارش دویچه‌وله، تاکنون ۱۰ مظنون 
در ارتباط با این پرونده شناسایی و دستگیر 
شده‌اند.گزارش‌ها حاکی است که این باند 
قاچاق در سطح بین‌المللی فعال بوده و از 
طریق شرکت‌های مجازی و پیچیده، مرتکب 
پولشویی به ارزش ۱۵ میلیون یورو شده است.

به گفته یوروپل، بازرسان پلیس همچنین یک 
اتاق ریخته‌گری مخفی را در زوریخ کشف 
کرده‌اند که ظاهراً در آنجا ذوب طلا به منظور 
پنهان‌سازی ماهیت و مبدا آن انجام می‌شده 

است.
 

طوفان جان 4 برزیلی را گرفت

طوفان در ایالت »ریو گرانده جنوبی« برزیل 
منجر به کشته شدن چهار مرد شده است.

این طوفان  تایمز،  گزارش نیویورک  به 
فراگرمسیری روز جمعه منجر به بارش شدید 
باران و همچنین ناپدید شدن ۹ نفر شده 

. ست ا
همچنین ده‌ها نفر از ساکنان محلی نیز منازل 
خود را ترک کردند و به محصولات کشاورزی 
خسارات زیادی وارد شده است. مقامات 
نسبت به وقوع رانش زمین نیز هشدار 

داده‌اند.
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گروه حوادث/ همزمان با مرگ مرموز 
پسر یکی از بازیگران قدیمی زن 

سینما، دو زن بازداشت شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث ایران؛ ظهر 
سه‌شنبه 23 خرداد، مرگ مشکوک 
مرد میانسالی به نام سیامک  در 
خانه‌اش به بازپرس وحید ناصری 
اعام شد. وقتی مأموران به محل 
رفتند، زن میانسالی را  به همراه دختر 
خواهرش بازداشت کردند. در بازرسی 
از خودروی دو زن جوان مقدار زیادی 
از وسایل خانه متوفی، پول و طلا، 19 
کارت عابربانک، مقدار زیادی سکه و 
آلبوم عکس‌های قدیمی او را کشف 
کردند.در ادامه مشخص شد متوفی، 
فرزند یکی از بازیگران معروف قبل از 

انقاب بوده است و فقط  یک فرزند 
دختر دارد که هر چند وقت یکبار به 
دیدنش می‌آمده است. دختر جوان 
به بازپرس جنایی گفت: »پدرم پس 
از جدایی از مادرم، به تنهایی زندگی 
می‌کرد و من هم هر چند وقت 
یکبار به او سر می‌زدم. این دو زن را 
نمی‌شناسم  پدرم در خانه‌اش وسایل 
عتیقه زیادی نگهداری می‌کرد که این 

دو زن قصد سرقتش را داشتند.«
اما متهمان پرونده ادعای عجیبی 
را مطرح کردند. زن جوان گفت: به 
همراه مادرم ساکن امریکا هستم. 
خاله‌ام به خانه سیامک رفت و آمد 
و کلید خانه‌اش را داشت؛ قرار بود 
سیامک کیفی که حاوی  وسایل 

باارزشی بود را به من بدهد تا به 
مادرم در امریکا برسانم. اما روز حادثه 
مردی با خاله‌ام تماس گرفت و گفت 
حال سیامک مناسب نیست. ما هم 
فوراً خودمان را به خانه‌اش رساندیم 
که دیدیم فوت کرده است. بعد هم 
وسایل را برداشتیم تا ببریم.باتوجه 
به اظهارات ضد و نقیض متهمان به 
دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای 
امور جنایی، آنها در اختیار کارآگاهان 
اداره آگاهی قرار داده شدند.همچنین 
در این پرونده مرد میانسالی که خود 
را از دوستان سیامک معرفی کرده 
و خبر فوت او را به پلیس اعام 
کرده بود نیز برای تحقیقات بیشتر 

بازداشت شده است .

بازداشت 3 زن و مرد  در مرگ مرموز پسر بازیگر معروف

مدیرکل پزشکی قانونی استان البرز از 
غرق شدن ۳۷ زن و مرد در  استخر، 
کانال آب، رودخانه و دریاچه مصنوعی 
طی سال گذشته در این استان 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، بهزاد 

ولی‌زاده گفت:  ۲۷  مرد و ۱۰ زن در سال گذشته غرق شدند که در مقایسه با مدت 
مشابه سال ۱۴۰۰ حدود ۴۲ درصد کاهش داشته است.

وی از مردم خواست با توجه به فرارسیدن فصل گرما بخصوص در نواحی پرخطر مانند 
رودخانه‌ها و کانال‌های آب از شنا خودداری کنند و خانواده‌ها فرزندانشان را به استخرهای 

دارای مجوز بفرستند.

گروه حوادث/ درگیری دو همسایه 
بر سر شارژ ساختمان با مرگ پایان 
یافت.به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، شامگاه جمعه 26 خرداد، 
درگیری مرگباری در محله بریانک به 
بازپرس وحید ناصری از شعبه چهارم 

دادسرای امور جنایی تهران اعلام شد. با اعلام این خبر تیم جنایی راهی محل جنایت شدند. 
متهم که در صحنه بازداشت شده بود در تحقیقات گفت: مقتول همسایه طبقه پایین خانه 
ما بود، اما مدام تذکر می‌داد که چرا سرو صدا می‌کنیم و باعث برهم زدن آرامش آنها هستیم 
یا چرا مبلغ شارژ ما نسبت به آنها کمتر است. روز حادثه با مدیر ساختمان صحبت می‌کردم 
که مقتول وارد صحبت ما شد و درگیر شدیم و من ناخواسته او را با چاقو زدم و کشته شد.

 غرق شدن 37 زن و مرد
در استان البرز

 قتل همسایه
به خاطر شارژ ساختمان

زورگیران خشن برای فرار از دست پلیس یک عابر پیاده را گروگان گرفتند.
سرهنگ محمدباقر قدم‌زاده، سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران در تشریح 
این خبر بیان داشت: بامداد شنبه بیست‌وهفتم خرداد مأموران کلانتری ۱۲۳ 
نیاوران در حال گشت در محدوده خیابان باهنر تهران به یک موتورسیکلت 
آپاچی دو ترک مشکوک شدند و آنها را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار دادند.
دقایقی بعد متهمان ناگهان به طرف مردی در یک خودرو حمله‌ور شده و با تهدید 
ساح سرد گوشی تلفن او را سرقت کردند. مأموران با دیدن این صحنه به سرعت 
وارد عمل شدند اما دو متهم با استفاده از ساح سرد به مأموران حمله کردند. 
با این حال یکی از متهمان دستگیر شد ولی متهم دیگر به سمت رهگذران 

رفت و اقدام به گروگانگیری کرد که با اقدام بموقع پلیس او نیز دستگیر شد.
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان ۲۳ و ۲۲ ساله 
در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه با همکاری یکدیگر 

اعتراف کردند.

گروه حوادث/ مردان شرور پس از حمله و 
ضرب و جرح  امدادگران اورژانس آمبولانس 

را سرقت کردند.
دکتر جعفر میعادفر، رئیس سازمان اورژانس 
کشور در تشریح این ماجرا به ایسنا گفت:‌ 
حوالی ساعت ۲۰ پنجشنبه ۲۵ خرداد  یک 
مورد حادثه تصادف موتورسیکلت به مرکز 
فوریت‌های امدادی ۱۱۵ در استان لرستان 
اطاع داده شد که درپی آن یک دستگاه 
آمبولانس به محل حادثه در خرم‌آباد 
اعزام شد. تکنیسین‌های اورژانس در حال 
امدادرسانی به مصدوم بودند که ناگهان 
سرنشینان یک دستگاه خودرو سواری که 
شرایط عادی نداشتند از خودرو پیاده شده 

و با چاقو به تکنیسین‌های اورژانس حمله‌ور 
شدند و آمبولانس را نیز سرقت کردند. در 
جریان این درگیری دو تکنیسین اورژانس 
دچار آسیب دیدگی‌هایی شدند که اقدامات 
درمانی برای آنان انجام شد.وی گفت: با 
کمک پلیس همان شب سارق دستگیر شد 
اما سه نفر از متهمان هنوز فراری و تحت 
تعقیب پلیس هستند و خسارات زیادی نیز 
به آمبولانس وارد کرده‌اند، به طوری که از 
چرخه مأموریت خارج شده است. امیدوارم 
با همراهی دستگاه قضایی و پیش‌بینی 
مجازات‌های شدید و همچنین مجازات‌های 
اجتماعی، دیگر شاهد تعدی افراد شرور به 
تکنیسین‌ها و خودروهای اورژانس نباشیم.

گروگانگیری برای فرار از دست پلیس سرقت آمبولانس هنگام مأموریت

حوادث


